
URZĄ D MIASTA  I  GMINY JA RACZE WO  
63-233 Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1 
tel.  (62) 747 41 02; 740 80 02 
tel./fax (62) 747 31 02 

www.jaraczewo.eu 
ug@jaraczewo.eu 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 

J.W. 
 

                 
      

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

oraz o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.15.2024 w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 2 PZP na „Przebudowę ulicy Okrężnej w Noskowie” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu oraz o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie art. 239 ust. 1 ( kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w rozdziale XX)  w związku z art. 266 

przywołanej powyżej ustawy. 

 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 7, złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe ,,MARZYŃSKI’’ 

Sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena -  60 %, gwarancja na wykonane roboty – 40 %) oraz łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja 
w 
kryterium 
„Cena” 
 

Punktacja 
w kryterium 
„Gwarancja na 
wykonane 
roboty” 
 

Łączna 
punktacja 
 

1 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz 
ul. Noskowska 3-5, 62 – 800 Kalisz 

58,65 40,00 98,65 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

49,21 40,00 89,21 

3 
Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD”- Gostyń 

Sp. z o. o. 
Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń 

51,70 40,00 91,70 

4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Grzegorz Szymczak 
Bachorzew, ul. Nowy Świat 1a, 63-200 Jarocin 

Oferta niepunktowana -> oferta odrzucona 

P-zp.271.01.15.2024 

 

Jaraczewo, dnia 06.12.2024 r.  

 

http://www.jaraczewo.eu/


Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1   63-233 Jaraczewo   tel. +48 62 747 41 02   fax +48 62 747 31 02  ug@jaraczewo.pl 

 

J.W. 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD S.A. 

63-200 Golina, Asfaltowa 1 
55,89 40,00 95,89 

6 
EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

Bielany Wrocławskie, Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

48,45 40,00 88,45 

7 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe 

,,MARZYŃSKI’’ Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu, spełniała wszystkie wymagania 

określone w dokumentach zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w rozdziale XX SWZ, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. 

 

2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

 

W niniejszym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Grzegorz Szymczak 

Bachorzew, ul. Nowy Świat 1a, 63-200 Jarocin 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne 

 

Art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy PZP. 

 

(Art. 226 ust. 1 pkt 8  ustawy Pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt 

w stosunku do przedmiotu zamówienia” 

Art. 224 ust. 6 ustawy Pzp: „Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta 

wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz 

z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna 

z  warunkami zamówienia”). 

 

W dniu 02.12.2024 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Grzegorz Szymczak, Bachorzew, ul. Nowy Świat 1a, 63-200 Jarocin do złożenia wyjaśnień rażąco niskiej 

ceny, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny oferty. 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena całkowita za wykonanie przedmiotu zamówienia jest niższa o co 

najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przez 

Zamawiającego przed wszczęciem postępowania (cena ofertowa: 3 357 656,73 zł; wartość kosztorysowa 

4 875 893,25 zł). 

Zgodnie z art. 224 ust. 5 ustawy Pzp obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu 

spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca w wyjaśnieniu musi przekonać Zamawiającego, że podana cena jest 

rynkowa i pozwala na profesjonalną realizację wszystkich założeń w/w zamówienia, zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia. Składane wyjaśnienia muszą być konkretne, szczegółowe i rzeczowe, a także opierać 

się na wyliczeniach, które pokażą, co spowodowało zaproponowanie ceny w ofercie Wykonawcy. 

 

Wykonawca zobowiązany był przesłać wyjaśnienia za pośrednictwem Platformy zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/996699 w sposób określony w SWZ do dnia 4 grudnia 2024 r. 

Wykonawca nie odpowiedział ani w wyznaczonym, ani późniejszym terminie na wezwanie Zamawiającego 

do udzielenia wyjaśnień dotyczących zaoferowanej ceny (zarówno za pośrednictwem Platformy zakupowej, 

jak i innymi środkami komunikacji).  

 

 



Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1   63-233 Jaraczewo   tel. +48 62 747 41 02   fax +48 62 747 31 02  ug@jaraczewo.pl 

 

J.W. 

 

W związku z powyższym Wykonawca nie rozwiał wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia rażąco 

niskiej ceny i nie przedstawił na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. 

Ciężar dowodu spoczywa na Wykonawcy, więc to on powinien zadbać o jakość swoich argumentów, poprzeć 

je stosownymi dowodami. W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest udzielić 

przekonujących wyjaśnień, w ramach których odnosi się w szczególności do kwestii wskazanych przez 

Zamawiającego w treści wezwania. Nie udzielenie wyjaśnień odpowiadających treści wezwania 

Zamawiającego skutkuje odrzuceniem oferty. 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Grzegorz 

Szymczak zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia i podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp. 

 

 

3. Zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą. 

Umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. O terminie zawarcia umowy Wykonawca zostanie powiadomiony.  

 

4. Środki ochrony prawnej 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

.............................................. 
 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 


		2024-12-06T12:12:36+0100




